Vegane /Vegan
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Ingrédients: linguine, protéine de soja texturée,
bouillon de légumes, oignons, champignons,
margarine végétalienne, vin rouge, huile de
canola, moutarde, ail, farine non blanchie, paprika
Contient: Soya

Ingredients: linguine, textured soy protein,
vegetable broth, onions, mushrooms, vegan
margarine, red wine, canola oil, mustard, garlic,
unbleached flour, paprika

Contains: Soy

MISE EN GARDE - ALLERGIES : Peut contenir des traces de gluten,
produits laitiers, graines de sésame, soja, ceufs, arachides et noix.

ALLERGY WARNING : May contain traces of gluten, milk
products, sesame seeds, soy, eggs, peanuts and nuts.
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Nutrition Facts
pour 1 portion (340g)/Per 1 portion (340g)
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S.V.P. RECYCLEZ
PLEASE RECYCLE

Teneur % Valeur quotidienne
Amount % Daily value
Calories 472
Lipides / Fat 13.6g 21%
Saturés / saturated 1.7g 8%
+Trans / trans Og 0%
Cholestérol / Cholesterol 0g
Sodium / Sodium 363mg 15%
Glucides / Carbohydrate 66.9g 22%
Fibres / Fibers 8.8g 35%
Sucres / Sugars 3.69
Protéi / Protein 22.8g 46%
Vitamine A/ Vitamin A 84%
Vitamine C / Vitamin C 42%
Calcium / Calcium 7%
Fer/lron 16%






